E EMELIFCEBERRERA

HC Optical Science and Tech Co., Ltd

1x144 MEMS Optical Switch Module

Mopaynb ontnueckoro nepexkatouvarens MEMS 1x144

B O0cobeHHOCTM NpoAyKLMU

Manbin pasmep

Bbicokas CKOpPOCTb NepeknrnyeHna

Hwu3kne BHocnMble notepu n PDL

Lnpoknn pabounn gmanasoH ANVH BOJH

Bbicokas HaAe>XXHOCTb U CTabunbHOCTb

B O6nacTb npyuMeHeHus

Cucrema ceteBOro MOHUTOPWHIa

Cuncrema YAaN€eHHOro TeCtTupoBaHUAa ONTOBONIOKHaA

Mop,yanaﬂ N CNCTEMHAaA UHTErpauna

Mpnbopsl

H TexHnueckun napamerp

Paboyasa gnnHa
BOJHbI

1260~1650nm

Tun MEMS-1X144
Twn onTnyeckoro SM MM
BOJIOKHA
850+£20nm

or 1310+£20nm
or 1400~1700nm

McnbiTtatenbHaga

[ONVHa BOSTHbI

1310/1550nm

850/1310/1550nm

[MoTepwu npu
BcTaBeke 1

<1.0dB (Typical: 0.8) (N<16)
<1.8dB (Typical: 1.6) (16 <N<64)
<2.0dB (Typical: 1.8) (64 <N<144)
<2.2dB (Typical: 2.0) (144 <N<256)

<1.0dB (Typical: 0.8) (N<8)
<1.8dB (Typical: 1.6) (8 <N<64)
<3.2dB (Typical: 3.0) (64 <N<128)

I'IOTepm, 3aBucsLlne
OT ANMNHbI BOJTHbI

<0.3dB (N<16)
<0.4 dB (16 <N<144)
<0.5dB (144 < N<256)

<0.3 dB (N<8)
<0.4 dB (8 <N<64)
<0.6 dB (64 <N<128)

MoTeps, 3aBucaLLas

OT nonapusaunmn

<0.15dB

<0.2dB
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MoTeps axa 245 dB =230 dB
Mepexsat 250 dB =230 dB
MoBTOpsiemocTb <+0.05dB <+0.05dB
Bpewms <15ms
nepekxnYeHns
KonuuecTtso =109 pa3s
nepeknioyeHni
BxogHas <500 mwW
onTnyeckas
MOLLHOCTb
Pabouee DC5V£10% DC5V£10%
HanpspkeHne/Tok <50mA (N<16) <50mA (N<8)
<250mA (16 <N<64) <250mA (8 <N<32)
<350mA (64 <N<144) <450mA (32 <N<96)
<500mA (144 <N<256) <550mA (96 < N<128)
Pabouas -5~70°C
Temnepartypa
Temnepatypa -40~85°C
XpaHeHus!
M1: 34(L) x24(W) x 11(H) +0.2mm M1: 34(L) Xx24(W) x 11(H) £0.2mm
(N<16, Bare Fiber) (N<8, Bare Fiber)
M2: 60(L) x24(W) x 11(H) +0.2mm M2: 60(L) X24(W) x 11(H) +0.2mm
(N<16, Loose Tube) (N<8, Loose Tube)
Paamep Mopynsi M3: 90(L) x 55(W) x 12(H) £0.2mm M3: 90(L) x 55(W) x 12(H) +0.2mm
(16 < N<64, Loose Tube) (8 <N<32, Loose Tube)
M4: 100(L) x 100(W) x 12(H) +0.2nm (64 M4: 100(L) x 100(W) x 12(H) +0.2nm (32
<N<144, Loose Tube) <N<96, Loose Tube)
M5: 110(L) x 141(W) x 12(H) +0.2nm (144 | M5: 110(L) x 141(W) x 12(H) +0.2nm (96
<N<256, Loose Tube) <N<128, Loose Tube)

MpumevaHus: 1. Bce napameTpbl 66111 NpoBepeHbl B pabouen cpese Npy KOMHaTHOW TeMnepatype.

2. Bce napameTpbl He BKIOYAOT MOTEPHO BCTAaBKU COEAMHUTENBHOW rONOBKM, ANA OAHOW Napbl COEANHUTENBHOMN
roa0BKW yBenmumBaetca noreps Ha 0,34b.
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HC Optical Science and Tech Co., Ltd. 1144 MEMS Optical Switch Module
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OnpeaeneHve wrndra
Homep wryuepa Onpegene| HanpasneHue, OnucaHne dyHKLUA
M1/M2 M3/M4/M> Hune T™MN CUMrHana
wtndTa
5 1 DO Input But gaHHbIX DO (HW3KUI YpOBEHD)
2 D5 Input but gaHHbIX D5
2 3 VCC Power Pabouunin ncrouHmnk nutanmsa, DC 5B,
1,0A
4 D7 Input Byt faHHbIX D7 (BbICOKUI YpOBEHD)
5 D6 Input But paHHbIX D6
4 6 GND Power GND
7 D4 Input but gaHHbIX D4
8 D1 Input Byt gaHHbIX D1
9 9 TXD Output KoHev, nepesaun gaHHbIX
nocnefoBaTesIbHOro nopTa
(nocnepoBaTesbHbIN MOPT YPOBHSA
TTL)
10 10 RXD Input MpremMHMK faHHbIX
nocnegoBaTesIbHOro nopTa
(nocnepoBaTeNbHbIN MOPT YPOBHA
TTL)
7 11 D2 Input Byt gaHHbIX D2
8 12 D3 Input byt gaHHbIX D3
12 13 /BUSY Output Hu3kni ypoBeHb rotoB K cbpocy uam
MOJlyYEHWIO AaHHBbIX.
14 /ALARM Output BbicokMI ypoBeHb yKa3bIBaeT Ha
owmnbky B paboTe onTnYeckoro
MOAYNA.
3 15 /STROBE Input Criyckarowmmnca Kpan BbINnoaHAeT
OUTbI JaHHBIX.
14 16 /RESET Input Huskuin cbpoc Ha kaHan 0.
11 GND Power GND
13 MODE MepekntoueHve ynpasieHns 6UTOM
AaHHbIX HN3KOrO YPOBHSA
MNepekntoueHne ynpasaeHna
1 NC MoaBewvBaHue

MpuMeyaHue: Ansa anekTpuUeckmx nHTepdericos moaynen M3, M4 n M5 npumersetca MOLEX 87833-1620, ans
KIMEHTCKMX pa3beMoB pekomeHayeTcss MOLEX 87568-1694.
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B Jlormueckas Tabanua nepekatoueHna 6UTOB AaHHbIX

JRESET D7 D6 | D5 | D4 | D3 | D2 | D1 | DO Channel
0 X X X X X X X X 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1 2
1 0 0 0 0 0 0 1 0 3
0 0 0 0 0 0 1 1 4
1 1 1 1 1 1 1 1 256

B  WUHcTpyKkuma no nporpammHoMy ynpasaeHuto UART

3TOT MOAyIb MOXET MOoyYaTb KOHTPOsbHble curHanbl yepes nHtepoenc TTL UART gna aBToMaTmnueckoro

n3MepeHna nnm MOHUTOPUHIa B peajlibHOM BPpeEMEHN.

JtoT MOLYyNb MOXET BbIMO/IHATb TOJIbKO O4HY MHCTPYKLMUIO 3a pas. Kak npasunno, cnenywowas MHCTPYKUMNA MOXET

6bITb BBEA,EHA TONIbKO MOC/E TOro, Kak MPorpaMMa BEPHET COOTBETCTBYIOLLEE 3HAYEHME.

NcrnonbayiTe 3arnaeHble ByKBbl.

Ha NnpakTnke eeeanTe 3a0CTPEHHbIE CKOBKM <<B KauecTBe Hauyana u 3a0CTpPEHHbIe CKOBKN>> B KauecTBe KOHUa.

Ownbka koMaHbl Bo3BpalLaeT <ER>.

MporpammHo-ynpaBisieMbii Habop KOMaHA

Mpwukas OnucaHue Mpumep

<RESET> Mogaynb nepesarpysku YcnewHoe Bo3BpatyeHune: <RESET _
OoK>

<RESTORE> BoccTtaHOBUTbL 3aBOACKME HACTPOMKM YcnewHoe Bo3BpatieHne: <RESET _
OoK>

<INFO ?> VHbopmauma o mogyne 3anpoca YcnelwHoe Bo3BpalleHue:
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<MEMS-SM-1X256 _VER1.00_
SN01234567890_C08.04.00051>
MpepcTtasnaet mogyns MEMS-SM-
1X256, Bepcus

1.00, SN N2 01234567890, ToBapHbIn
HoMep

C08.04.00051;

<OSW _BAUD x>

YcTaHaBAMBaeT UK 3anpallimMBaeT CKOPOCTb
nepejayn AaHHbIX Yepes NocaeoBaTe/bHbIN
nopt
Tx o1 1409, UuTO O3HaYaeT CKOpPOCTb
nepegayn gaHHbix 2400, 4800, 9600, 14400,
19200, 38400, 56000, 57600, 115200
COOTBETCTBEHHO
YcnewHoe Bo3spatieHune: <OSW
_BAUD _x _OK>

2. Otnpaeutb <OSW _BAUD 7 >

CkopocTb 3anpoca B 604ax

OrtnpasneHo: <OSW _ BAUD _ 5>
YcnewHoe Bo3BpatieHme: <OSW
BAUD 5 OK>

YcTaHOBKa CKOpPOCTU nepesaun
AaHHbIX B nocnegoBateibHOM MOpPTY

ycTponcTea Ha yposHe 19200

Mepe3sarpyska BCTynaeT B cUay nocse
coxpaHeHuns KoHburypauuu!

<OSW_M x>

Bbibop pexxvma paboTbl

X: npuHATb 3HayeHuna 0, 1,7, 0 -
nepek/toyeHne ynpaeneHns 6GUTOM gaHHbIX, 1
- nepekatoyeHmne ynpasnexnmsa UART,?
O3HauaeT pexxum paboTbl 3anpoca;

YcnewHoe Bo3BpateHune: <OSW _M _x _ OK>

OtnpaBneHo: <OSW_M 1>
YcnelwHoe Bo3BpalyeHme: <OSW _M
_1_0OK>

YKa3biBaeT, UTO MOAYJb HaCTPOMNKM

ynpasnset nepekatoveHnem UART;

Otnpasutb: <OSW M ? >
YcnewHoe Bo3BpatyeHme: <OSW M
1>

YKa3bIBaeT, UTO MOAY/b yNpaBaseT
nepekatoyeHnem ana UART;

<OSW 01 SW xx
x>

Hactpowka TekyLiero kaHana

Xxx: npuHumMaet 3HaueHuns ot 000 go 256, 000

o3Hayaet 0 kaHanos., 256 o3HauvaeT

256 kaHanos;

YcnewHoe Bo3BpatyeHume: <OSW _ 01
OK>

_SW _yy

MpumedaHue: B pexnme
nepekatoYeHns
ynpasieHna butamm
JaHHbIX oTnpaska: <OSW _
01 _SW _ xxx> Bo3BpaT:
<OSW_M _ER>

OtnpasneHo: <OSW _01 _SW _01>
YcnewHoe Bo3BpatieHne: <OSW
01 _SW _ 02 OK> o3Hauvaet
nepekatoyeHne Ha 2 KaHana;

3anpoc coCcToAaHMA KaHana

BosBpalyeHne: <OSW _A 01>

<OSW A 7> -
YcnewHoe Bo3BpalieHme: <OSW A OsHauaer, YTo oNTUYeCcKnn
OMNTMYECKMIM KaHai NepekatoveHmna > nepekaroyatens - 1 kaHan;
CoxpaHunTb KOHGUrypaumro

<SAVE_ALL> P purypay CoxpaHuTb KOHUrypaLmio,

YcnewHoe so3spawieHmne: <SAVE _ ALL _ OK>

HanpuMep, COCToAHME KaHajia.

MpumeuaHne: Mogyan M1 n M2 He noaxoaAaT Ans 3Toro Habopa NMHCTPYKLMN.
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H  [nuHa onTUYecKoro BOJIOKHA

bBox, boxc

ri

C Boot v agnuHom coeguHUTENbHOW rONoBKM

K 3aBoackaa KOHPpuUrypauus no ymosavyaHuro

r—

MpoekTbl 3aBogckas KOHdUrypaums no MpumeyaHune
yMol4aHuIo
CkopoCTb Nepesavmn AaHHbIX 115200 8-6UTHbIN BUT AaHHbIX, 1-BUTHBIN cTOM-6U1T, 6e3
yepes nocnesoBaTesbHbIN napuTeTa.

nopt

Pexxum paboTbl

MepekntoyeHne ynpasieHms

OUTOM JaHHbIX

Pabouunin kaHan

Mpw nepekntoueHnn ynpaBneHus
6utamu faHHbIX paboumnin kaHan
onpegensetcs btamu JaHHbIX;
Mpw nepekntoueHnN ynpaBaeHus
UART pabouuii kaHan sBaseTcs
KaHanom

1;

Mpw nepekntoueHnn ynpasneHna UART

MOJY/Ib COXPaHsIeT COCTOsIHME
OMNTUYECKOTro MyTW Npu
coxpaHeHUn KoHbUrypauum
nocne OTKAOUEHUS NMUTAHUSA 1
BKJIFOUEHMSA NMUTaHUS
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1x144 MEMS Optical Switch Module

B WUHdopmaumsa o 3akaze MEMS-1X144-A-B-C-D-E-F-G

A B C D E F G
Pexxum [nvHa BOAHbI Pa3mepbl fan Avamerp Anwna CoeanHuTeNb
BOJIOKHA | BOJIOKHa BOJIOKHa
S:SM 85: 850nm MT1: 5:50/125 25:250um 05:0.5m OO:None
M:MM | 13:1310nm 34 x24x 11 6:62.5/125 | 90:900um 10:1.0m FP: FC/PC
14: 1490nm M2: 9:9/125 X: Other X:Other FA: FC/APC
15: 1550nm 60 x 24 x 11 X: Other SP: SC/PC
162: 1625nm M3: SA: SC/APC
165: 1650nm 90 x 55 x 12 LP: LC/PC
13/15:1310/1550nm | M4: LA: LC/APC
X:Other 100 x 100 x 12 MP: MPO
M5: X: Other
110 x 141 x 12
X: Other
E-mail :lina@glhcoptical.com Web: www.glhcoptical.com V1.0YF Page.10


http://www.glhcoptical.com/

